JEAN OUBERT FEL
- Vereador -

FESTOO °:EloL.  EU NT 0 PROT  956)
DEro

Secuna Âdmnjva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.   k   /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas
as demais formalidades regimentais, Indica, a Ilma. Sra. Susana Menezes
Luz de Souza, Diretora DEDC Campus VIII, solicitar as ações que se
fizerem necessárias no sentido de viabilizar estudo para instalar cursos de
extensão e profissionalizantes, no Bairro Tancredo Neves — BTN.
A proposta ora declinada visa fomentar a educação e a cultura, no
complexo BTN, uma vez que irá favorecer uma população de quase 53.000
mil habitantes.

Sala das Sessões em 12 de abril de 018.

Q  ,32)61-c-k-
	 o4 it>Riorwirruilã•

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.AP2e/  oqi•

- 	E NI 1-  E

	00000001